
 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2022 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 71/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie zasad wydawania suplementu do dyplomu ukończenia studiów 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w związku z  Rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661 oraz 

z 2022 r. poz. 1869) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 71/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 18 listopada.2020 r. w sprawie zasad wydawania suplementu do dyplomu ukończenia studiów 

zmienionym Zarządzeniem Nr 94/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 21 lipca 2021 r., w Załączniku Nr 2 jednostka redakcyjna oznaczona  

8.3 otrzymuje brzmienie: 

  

”8.3 Titles awarded to graduates:  

1) bachelor (licencjat), engineer (inżynier) and equivalent: architect engineer (architekt inżynier), 

fire engineer (inżynier pożarnictwa), bachelor of nursing (licencjat pielęgniarstwa), bachelor of 

midwifery (licencjat położnictwa) – granted to graduates of first–cycle studies,  

2) Master's degree (magister), Master's degree and equivalent:  

a) Master's degree in architecture engineering (magister inżynier architekt), Master's degree in 

fire safety engineering (magister inżynier pożarnictwa), Master's degree in nursing (magister 

pielęgniarstwa), Master's degree in midwifery (magister położnictwa)- awarded to graduates 

of the second-cycle studies,  

b) doctor (lekarz), dentist (lekarz dentysta), veterinary surgeon (lekarz weterynarii), Master's 

degree in pharmacy (magister farmacji), Master's degree in architecture (magister inżynier 

architekt), Master's degree in fire safety engineering (magister inżynier pożarnictwa) - 

awarded to graduates of uniform master's studies.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  

 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

https://monitor.uksw.edu.pl/docs/6070

